PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA % ,
SECRETARIA DA CIDADANIA Yy 23
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP . J’>§"‘EL -
Fone: (15) 3212-6900- e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ~ crowss

RECEBIMENTO DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba 103"03 Horas: ,[5 15 Resp. pela entrega: C‘f/ ” -/1/ ol

Organizacio: ’)? Jomyuners

Servigo: Sio Lok
Fonte de recurso: )/4[/?’1?& by }d/g :
Competéncia: ffﬁ}@% w

Ijoficio de Capa

E[Oficio de solicitacdo de pagamsnto do mé&s subsequente e dados bancérios
Ralatério de Execucgéo Financeira (parte I e II)

EﬁDocumentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e cépias
|1L|Relatério de atendidos

[[JRelatdrio de atividades

E]CND FGTS

[[1CND Estadual

{ﬁCND Conjunta PGFN/SRF

[[]CND Trabalhista

|7_L|CND Municipal (Mcbilidria/Imobilidria)

[[JRelacio de profissionais vinculados ao servigo

|7:] Extrato bancario da conta-corrente espacifica com aplicacdo financeira
[JGFIP, gquando necesséario

[JMapa Didrio de Uso do Veiculo, gquando necessério

Recebimento aprovado [] Sim [ Néo

Obs.:

Folhal/1
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Piblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 10 de margo de 2020

Oficio n225/2020

A Secretaria da Cidadania/SECID

Secdo de Convénios e Parcerias

O MOMUNES — Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, CNPJ 037.78458/001-64, vém
atraves deste formalizar a solicitagdo do pagamento do repasse mensal do més de Margo de
2020, referente ao Termo de Colaboragdo/Fomento 21754/2019, assinado, na importancia
de R$56.000,00 (Cinquenta e seis mil reais), a ser depositado RS 52.200,00 com o desconto
de RS 3.800,00 referente ao aluguel na conta corrente n257903-3 (Municipal), 57905-
X(Estadual) e 57910-6 (Federal) agéncia 6511-0.

Sem mais, subscrevemo-nos

—Att.

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Orestes Angelo Col6, N2 62 1d. S50 Marcos E-mail:
Sorocaba/SP - CEP 18056-570
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba

A A WA O D T IR AN AR S e

Fundada em 20 de Novembro de 1999
CNPJ: 03.778458/0001-64

&
%

Utilidade Pdblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

GrRGAD PURLICO:
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL
CNPJ:

PAEFEITURA MUINICIPAL DE SO%0C ARA — SECRETARIA DA CIDADANIA (SECID)
NTO DE MULHERES NEGRAS DE SORLCAZA

0 S.ASE/0001-64
RIIA ORESTES ANGFLD
£ DE ALMEIDA LIMA

ENDEREGO E CEP:
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC

i1, 62 ID 3A0 MARC 08 SOROCARA/SE CEP 1R0SE-570

CPF: 213
OBIETO DA PARCERIA £ 4CEHIMENTO INSTITUCIONAL: CRIANCA E ADCE ECENTE "CASA LAR 350 J0SE"
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: FEVEREIRD
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
- DOCUMENTO | NOMERO ) DATA VIGENCIA [ VALOR MENSAL - R$
Teime de Calabiors arents n? R 21754/2019] 01/0ei3019 317082021 RS
Aditaments n2 o B | = RS _ =
Aditaments n? N | ) RS -
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® VALORES REPASSADOS (R$) /
RS 37.20% 45 07/02/2020 677322 RS 37.208,45| <
RS EZET] S
5 NO MFS DE COMPETENCIA RS 37.205 45 /
REFATTLS PURLICOS RS 21,75
RS 37.260.35
: J ol S8 s o e N e
[F) RECURSTS PRO A ENTIDADE PaRCEIRA RS B
|G TOTAL DE REC URSCS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 37.250.35
(1) Funte do recurss: Federal, Fstadual oy Municipal, devends ser elsboiodo um ane <o p2r3 cada fante de recuiso.
(2) Receitar com estacianamento, alugugis, entre nulras,
Ols} signataniois), na qualidade de representaniels) da organizacio;
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROTCABA
Vern indirar, na furma abaio detalhada 2z despesas incorridas e pagas na compeléncia de:
FEVERFIRD
bem coma 22 daspesaz 3 pRgar N0 eaeiiicic segunie.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Reruisos humanos (5) FEVERFIRD 2013 RS 15.644,00
Recurszz humanos {6) FEVERFIRO 2019 RS 14.979,00
Medicamenios FEVERFIHO 2019 RS : -
Géieros alimenti FEVERFIK(I 2019 R$
2 materiais de tor FEVERFIRO 2013 RS
v ot de terceios FEVEREIRD 2019 RS -
Locagio de imdveis FEVEKFIRD 2019 RS 2
| GtacBes diversss FEVEREIRD 2019 RS S
Utilidardzz piblicas {7) FEVERFIRD 2013 RS -
ctivel FEVEREIRQ ) RS 2
Bens & matetiais permanenies FEVERFIKO 2019 R$ =
Obras FEVEREIRO 2019 RS =
R.E.F. Complamentar FEVEREIRO 2019 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 30.623.00 2
3 er.ca_ng_:rs beneficios (6) & j;-.ﬁ- 3 juridica. i?) Energia eléirica, 3gua e esgoto, gis, telefone 2 inlermet, ¥
o.peiat apenas mediante aularizagio prévia.
—e _ _ — \ s

DFMONSTRATIVO DO 58100 rmgu’t&m_@ Dpﬁmﬁ'u:o -

|G) TETAL DE BFCLIAS DS DesPUNIVEL NO EXFROILIO s
1) DESTESAS FAT AT REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS
(K} RECLRSS PURLICO NAC APLICATD [E= (J=F)) RS
(L) vAIDR DEVOL WO PURLICO B

(M] VAIOR AUTORIZADD PARA APLICACAD NO EVERCICI0 SEGUINTE (K=L) o ) RS

T eem3s,

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Sorocaba/SP - CEP
18044-080

www.momunes.org.br

facebook.com/mmndesorocaba

lEE Y e v

E-mails: servicosocial@momunes.org.br

momunes@hotmail.com

Telefone: (15) 3211-1854

e s e



RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
s RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATAD ESPECIFICACAO DO ATUREZA DA DESPESA
o A CREDOR N VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
NOTA FIsCAL CAMILA GLIFRIERO DE ARRLUIDA Recursos humanos (6) RS & 000,710
NCTA FISTAL MAIRA HELENA ZILIO LOFES PEREIRA Recursos humanos (6) RS ® 3 000,00
i 5CILA BOUGHI AP.DE OLIVEIRA Recursas humanos (6) RS @
RPA LUCIANA SOUZA DA CRUZ Recursos humanos (5) RS #
RFA GUSTAVO H DOMINGLUES DE O. ONEGRA Recursas humanos (6) RS ¥
RFA PALNLG ROSERIO DE ALMEIDA Recursos humanos (6) RS = g
HOLERITH CRISTIANE DA SILVA CAVALHFIRO Recursos Humanos (5) RS © 112400}/ .
HOLERITH ANGELA MARIA SISTERNAS FIOREZANO Recursos Humanos (5) RS @ 1.150,00,4 /
HOLERITH MARIA TERESA FERREIRA JURADO Recursos Humanos (5) RS & 112400} 7
HOLERITH CIRLEI DAS GRACAS LOPES Recursos Humanos (5) RS @ 1.173,00 /
HOLERITH VANEZZA CRISTINA MENDES Recursos Humanos (5) RS & 1.007,
k-
HOLERITH IVANI FATIMA CARVALHO PIRES Recursos Humanos (5) RS @ 1173004 )
HOLERITH MARLI GONCALVES PENA PADAVINE Recursos Humanos (5) RS @ 2.049,00
HOLERITH VANDELCI FERREIRA DA COSTA Recursos Humanos (5) RS ® r//
HOLERITH REGINA CLALIDIA FERMING DA SILVA Recursas Humanos (5) RS = L35 ] 4
HOLERITH MARIA JANUARIO DOS SANTOS Recursos Humarnios (5) RS 4 350, ;:-/
HOLERITH MAR!A DO SOCORRC RODRIGUES BARROS Recursos Humanos (5) RS 7 1.3911"»?/
— HOLERITH FLAVIA PIRES S. RODRIGUES SILVA Recursos Humanaos (5) RS @ 1.380 004
BOLETG- PMS/FMT URBES Retursos humanos (6) RS 247,80
4 BOLETO PMS/FMT URKES Recursos humanos (6) RS 518,20°
TOTAL] RS 30 623,00
Declaramas, na qualidade de responsévels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicz 3o dos recursos s s para os fins indicados, confurme programa de trabalhc aprovado, proposto ao Org3o Concessar.
LOCAL e DATA: - B aba, 10 de Marco de 2020
4 e e et . e =
DIRIGENTE: - ~werafoseDEAlMEDALMA |
(nome, cargo e assinatura)
|CONTADOR/N® CRC JOAD CARLOS DE ARRUDA RIVERA / CRC 15P182143/0-8 ]
(nome, cargo e assinatura)
|
Ll
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09/03/2020 Nota Fiscal de Servicos Eletronica

Nimero da Nota

e il ? Prefeitura de Sorocaba uuounqu

‘ 3“( : Data e Hora de Emissdo
S A SECRETARIA DA FAZENDA 02/03/2620 17:24:00

S AN NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio
1886ce30

PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: CAMILA GUERIERO DE ARRUDA CAUS 34530317846
CPF/CNPI: 32.945.046/0001-70 Inscricdo Municipal : 000365342
Endereqo: AVENIDA IPANEMA, N°5096 - BL 08 APTO 841 - BAIRRO REGIAO NORTE - CEP:18070-§71
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nomie/Razdio Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

CPF/CNPI: 03.778.458/0001-64

Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP:18035-270

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: momunes@hotmail.com
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Descrigdo:
KOS SERVIEOS PRESTALCS COMD COURDENADORA REFERENTE AD MES DE FEVERETRO DE 2020

ributdvel tem Qtdel Unitdrio R$ Total
SIM ERVIGOS 1 5000,0 5.000,

PIS (0,0000%): COFINS (D,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
~—_R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 5.000,00

Valar Total das Deduges: oFasc ae Caleulo; Aligucta: alor do ISS:
R$ 0,0 R$ 5.000,00 0,00 R$ 0,0

/ OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL MEIL
Local da Prestacda do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 859969901 - OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
Servico: 1724 - Apresentacio de palestras, conferéncias, seminarios e congéneres.

httpsrllwmm.issdigitalsod.corn.br/nfseMsuaﬁzarNata.php?id_nota_ﬁscaI=Njk5Mjo¢DDgz&temPraatadosTgﬂ&codCidIni=7145&rDecld=00£“365342 1M
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S15BB - SISTEMA DE INFUEMACOES BANCO DO BEASTL
0a/03/2020 - AUTO-BTENDIMENTO - 20:54:30
6511006511

COMPEOVINTE DE PAGAMENTC ELETRONICC

PAGADOR: MOVIMEHTO DE MUOLEESLS NEGERS D
CHNPJ: 03.778.454/0001-64

CEF: 345.303.178-46

AGENCIA: 6962-0 - AV.GEHEPAL CRARNMEIED SE
CONTA: 45.483-4
DATA DE PACGRMENTO: 03/03/2020
VALOR CREDITADO (BS): 5.000,00

AUTENTICACAD SISBB: 6, 6AD.FD9.CT1.4KC.CTC



030372020 Nota Fiscal de Servigos EletrGnica

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Nimero da Nota
00000006

Data e Hora de Emisséo
03/ 03[ 2020 10:36:02

Cédigo de Veriﬁcaééo
534afd56

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social; MAIRA HELENA ZILIO LOPES PEREIRA 27211640820
CPF/CNPJ: 35.013.619/0001-15
Ender=co: RUA ADALBERTO PANZAN, N°43 - VILA BOA VISTA - CEP:18085-844
Municipio: SOROCABA UF: SP

Inscricao Municipal : 000383801

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Sacial: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
ICPF/CNPI: 03.778.458/0001-64
Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP:18035-270
Municipio: SORQOCABA UF: SP E-mail: momunes@hotmail.com

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Descrigdo:
PRESTAGAO DE SERVICO COMO PSTCOLOGA NO MES DE FEVEREIRD 2000 (07/2020)

T — e Qmj Unitério Total l;ﬂ
. SIM ERVICOS 3000 3.000,

= PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.000,00
Valor Total das Deduces: Base de Calculo:. Jiquota: \Valor do ISS:
R$ 0,00 Z R$ 3.000, 0,00%) R$ 0,00

v OUTRAS INFORMAGOES
Tributacio: TRIBUTAVEL MEI
Incidéncia: SOROCABA/SP

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 0372020

Local da Prestacio do Servico: SORQCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859969901 - OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
Servico: 1724 - Apresentagiio de palestras, conferéncias, seminarios e congéneres.




SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BRNCO DO BRASIL
06/03/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 20:54:29
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: MAIRA HELEMA ZILIO LOFES PEREI
CPF: 272.116.408-20

AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE Sp
CONTA: 111.304-6
DATA DE PAGAMENTO: 03/03/2020
VALOR CREDITADO (R$): 3.000,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICRCAQ SISBB: E.418.4C0.067.527.46A

S



SISBE -
06/03/2020 - AUTOATENDIMENTO
6511006511 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- 20.54.30

AGENCIA: 6511-~0 CONTA: 57.903-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO M N SOROCABA
BANCO: 104 - CATXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4126-2 - PERUS

CONTA: 38.844-9
FAVORECIDO: PRYSCILLA BORGHI APARECIDO DE OLIVE / S
CPF/CNPJ: 357.273.6898-95 \‘?‘
VALOR: R$ 712,00 \‘5 2D
DEBITO EM: 04/03/2020 R b‘\n@
DOCUMENTO: 030401 ‘\(-'\Q ’(\%
AUTENTICACAO SISEB: A.6F6.9FF.0D3.3E9.2CD \; ,5‘\\ Qq’
W
o7 9
}:" {35-'. i
Transagao efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA. Q‘%ﬁ '§‘°
-~ . RaIoe)
& P L
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA ) & Nro recibo Nro taldo
R
Nome ou razdo social da empresa =
QS Matric (CNPJ/Previdéncia)
59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03.778.458/0001-64
Recebida empresa acimaideniificada, & impotandade A$ 71200 Setecerios e Doze Reais
Valor servigo Taxa Valor max. p/ reembolso Especificagies
R$ 800,00 0,00 % 0,00 I Valor do servigo presiado RS 800,00
Valar j& reembolsado no més Saldo Il Resmbeko {0 % Vel Servico) RS 0,00
SOMA RS$ 800,00
Carreleiro (calculo do valor do reembolso) Descontos
Il INSS autdnomo R 88,00
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v R$ 0,00
O Resuttado corresponderd ao Reembolso, V4
respeitando como limite méximo o valor registrado i b
no campo saldo. vi RS 0,00
. vii R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.: 207.81070.02.8 SOMA R$ 88,00
Nro. do CPF.: 357.273.898-05 Valorliguide R$ 712,00
Nimero Cf Consetho regional Assinatura
yd
e
Localidade _Data
Nome completo
SOROCABA 28/02/2020 PRYSCILLA BORGHI APARECIDO DE OLIVEIRA

Pags com Recursos Municipai / SiAS
Tern o

)

o de Colaboragda no 2175412045 |




SISEER -
06/03/2020 - AUTOATENDIMENTO
6511006511 SEGUNDA VIA

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- 20.54.29

0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCARA
AGENCIA: 6511-0 CONTA:

57.903-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO M N SOROCABA

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 4020-8 - SOROCABA NORTE

CONTA: 20.818-7

FAVORECIDO: LUCIANA SOUZA DA CRUZ g
CPF/CNPJ: 337.676.218-00 g\% 9
VALOR: R$ 1.300,00 _%\ %\
DEBITO EM: 03/03/2020 'Q?’\ 6&\{},
— SO A
DOCUMENTO: 030302 \\\}\'\\ rL\
AUTENTICACAO SISEB: C.947.9B3.541.07D.A8C = 0

-

Rf” 'BO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Fac i
Nome ou razao social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03.778.458/0001-64
Recebi da empresa acimaideriificads,  a importandade R$1.30000 Um Mil e Trezentos Reais
Valor servigo Taxa Valor méax. p/ reembolso Especificagcdes
R$ 146067 | 0,00% 0,00 I Valor do servigo prestado R$ 1.460,67
Valor ja reembolsado no mas Saldo I Resmboko (0 % Vsl.Servics) R$ 0,00
SOMA R$ 1.460,67
Carreteiro {calculo do valor do reembolso) Descontos
Il INSS autdnomo R$ 160,67
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frets). v R$ 0,00
rgs ?;s;l‘t:gmmgnde{é ao Reembobo: Vv R$ 0,00
€ Maximo o valor registrada
no campo saldo. vi RS 0,00
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Y nscr.Prev.  164.13237.725 SOMA  R$ 160,67
Nro.do CPF.:  337.676.218.00 Valor liquido RS 1.300,00
Nimero CI Consetho regional Assinatura
i } . Q . i o~ )
400532438 CE MO oo Of o [ hu o/
Localidade Dafa v “
SOROCABA 28/02/2020 LUCIANA SOUZA DA CRUZ Nﬂme e




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 20:54:30
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS
CNPJ: 03.778.458/0001-64

D

FAVORECIDO: GUSTAVQO HENRIQUE DCMINGUES DE

CPF: 462.107.908-52

AGENCIA: 0354-9 - ITU SP
CONTA: 555 204
DATA DE PAGAMENTO: 03/03/20620
. VALOR CREDITADO (R$): 3.000,00 ?;\ )
- 1
EVENTO: SALARTO ORD EMPREGADOR ‘N\Q-Q
AUTENTICACAO SISBB: 0.3A2.E77.402.DEA.137
R |BO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA t¥0 rcko it
Nome ou razdo social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
59 -MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03.778.458/0001-64
Recebi da empresa acima iderlificada,  aimportdndade R$ 3000.00 Tres Mil Reais
Valor servigo Taxa Valor max. p/ reembolso Especificacies
R$ 349648 | 0,00% 0,00 I Valor do servigo prestado RS 3.496,48
Valor ja reembolsado no més Saldo I Reembobe [0 % Val.Servico) R$ 0,00
SOMA RS$ 3.496,48
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontos
{ll INSS auidnomo R$ 384,56
Aplicar % sobre o valor da m&o-de-obra (% do frete). VIR autdnomo R$ 111,92
O Resullado correspondera ao Reembolso, v RS 0,00
respeitando como limite méximo o valor registrado '
no campo saldo. Vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vili R§ 0,00
. Inscr. Prev.: 149.43981.51.4 SOMA RS 496,48
Nro.doCPF.:  462.107.908-52 Valorliquido  R$ 3.000,00
Nimero Cl Conselho regional Assinatura
G‘Uﬁ Jﬁ, e, Mew 0. DOmin o ved de O EU’Z““?-”‘
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 28/02/2020 GUSTAVO HENRIQUE DOMINGUES DE OLIVEIRA ONEGRA




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2020 - AOTOATENDIMENTO - 20.54.29
6511006511 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.903-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO M N SOROCABA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0356-5 - SOROCABA

CONTA: 59.364-6

FAVORECIDO:
CPF/CNPJ:
VALOR: R$
DEBITO EM: 03/03/2020

PAULO ROGERIO DE ALMEIDA
035.327.598-02

DOCUMENTO: 030301

AUTENTICACAD SISBEB: 7.870.37E.240

)¢

1.200,00 S
o
g b‘\rﬁ)
.907.377 \é,\Q \1{3
O
(\Q

Nro recibo Nro taldo
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA
Nome ou razdo social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03.778.458/0001-64
Recebi da empresa acima idertificada,  aimporténdade R$ 1.200.00 Um Mil e Duzerios Reais
Valor servigo Taxa Valor méax. p/ reemboiso Especificaches
R$1348,31| 000% 0,00 1 Valor do servigo prestado RS 1.348,31
Valor ja reembolsado no més Saldo Il Ressmbobo {0 % Val.Sewvigo} R$ 0,00
SOMA R$ 1.348,31
Carreteiro (calculo do valor do reembalso) Descontos
il INSS auinomo R$ 148,31
v R$ 0,00
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). i .
O Resultado comespondera ao Reembalso, v i
respeitando como limite méximo o valor registrado Wi RS 0,00
S ininas il RS 0,00
Viil R$ 0,00
29 7 SOMA RS 148,31
- 107.17291.57. .
oo, Tneer T valorliquido RS 1.200,00
Nro. do CPF.: 035.327.598-02
Niamero Cl Consetho regional Assinatura
11492831 %ﬁjﬁ%ff&?’ Ay Aitlo
r
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 28/02/2020 PAULO ROGERIO DE ALMEIDA _

P S

e — P ——r

Pago com Recursos Municipais /5jag
Termo de Colaborag8ono 21754/2014
RS




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BRNCO DO BRASIL
06/03/2020 -  RAUTO-ATENDIMENTO - 20:54:29
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CHPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: CRISTIARME DA SILVA CAVALHEIRO
CPF: 213.394.648-96

AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRO sp

CONTA: 45.872-4

DATA DE PAGAMENTO: 03/03/2020

VALOR CREDITADO (R$): 1.124,00 ¢

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR \CS\?‘Q\%

AUTENTICACAO SISBB: 2.A3A.440.655.2BD.F45 ) ra}c"%b‘\q'
RA

o A
00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA N /\fb\\r / RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18038-570 SOROCABA/SP b’ .
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Feveréiro/2020
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 1 - ADMINISTRAGAO/ACOLHIMENTQ
000068 CRISTIANE DA SILVA CAVALHEIRO SANTANA Admissao: 13/11/2018
CBO: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 213.394.648-95 PIS: 125.58323.244 CTPS: 42864 Série: 00194
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.250,00
90004 | Arredondamento provento foiha 0,38
95005 | Satario familia 1,00 48,62
803 | Vale transporie 75,00
91005 | INSS 8,00% 100,00
Totais| 1.299,00 175,00
SALARIO LIQUIDO R$ 1.124,00
Salario base Basze INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF

1.250,00 1.250,00 1.250,00 . 100,00 770,82
Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo. g

I 1 Assinaturado Colaborador (i s 9. C. SonTonan
ORGANIZACAO GRAZIANO 20/02/2020 11:57 - SCI Arabiente Conlabil UNICO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 20:54:29
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO 1

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: ANGELA MARIA SISTERNAS FIORENZ

CPF: 748.847.008-72
AGENCIA: 3363-4 — SOROCABA SHOPPING SP
CONTA: 17.367-3 %
DATA DE PAGAMENTO: 03/03/2020 Ao
VALOR CREDITADO (R$): 1.150,00 c:‘\ Jq"Q\
_ e ¢
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR 5 '&fa '\%h_\\
- WX
AUTENTICACAO SISEB: F.68D.4E7.ED8.62D.ACB §§\ 0"1,
00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA < K\Q};s 4 /6 RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP Q

CNPJ: 03.778.458/0001-64
Cddigo Nome do Colaborador
000060 ANGELA MARIA SISTERNAS FIORENZO
CBO:4110-05 Fungao: AUX. ADMINISTRATIVO

Referente ao més:  Fevereiro/2020

Centio de custo: 1 - ADMINISTRACAQ/ACOLHIMENTO

Admizss3o: 25/09/2019

CPF: 748.847.008-72 PIS: 105.63410.64.4 CTPS: 082819 Série: 00358

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.250,00
91005 | INSS 8,00% 100,00
[ Totais| 1.250,00 100,00
SALARIO LiQUIDO R$ 1.150,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.250,00 1.250,00 1.250,00 100,00 1.150,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo

i1 Assinatura do Colaborador: 544%{1/

ORGANIZACAO GRAZIANO 4 7

29/02/2020 11:57 - SCI Ambiente Conidbil UNICO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES B}\NC(.). DgoBgﬁs:ig
06/03/2020 - AUTO-ATENDIMENTO &
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: MARTA TERESA FERREIRA JURADO
CPF: 258.604.928-47

- 1 A sSP
AGENCIA: €511-0 — CATEDRAL-SORDCAB o
ggt;?l:m PAGAMENTO: 03/03/2052
; 124
VALOR CREDITADO (RS$): 1.124,

AUTENTICACAO SISBB: 9. BSF.D51.F29.56B.DFD

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA qu}\‘ )’ /™~ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP Qs-a ]
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Fevereiro/2020

Cédigo Nome do Colabaorador Centro de custo: 1 - ADMINISTRAGAO/ACOLHIMENTO
000050 MARIA TERESA FERREIRA JURADO Admissdo: 13/09/2019
CBO: 4110-10 Fungdo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (A)CPF: 258.604.928-47 PIS: 126.41757.23.2 CTPS: 27948 Série: 00231
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Salario mensalista 30,00 1.250,00
90004 | Arredondamento proverio folha 0,38
95005 | Saldrio familia 1,00 48,62
803 | Vale transporte 75.00
91005 | INSS 8,00% 100,00
Totais, 1.292,00 175,00
SALARIO LiQuIDO R$ 1.124,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Baze IRRF
1.250,00 1.250,00 1.250,00 100,00 860,41
Detlaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
Ho Assinatura do Colaborador:’ /%ﬁm '
ORGANIZACAO GRAZIANO —

25/02/2020 11:57 - SCI Ambiente Contélsil UNICO

e e e e o e,



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO — 20:54:29
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: CIRLEI DAS GRACAS LOPES
CPF: B848.658.149-4%

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 61.948-5
DATA DE PAGAMENTO: 03/03/2020
VALOR CREDITADO (R$): 1.173,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPEEGADOR

AUTENTICACAC SISBB: 3.R9D.F87.50C.969.4C8

e X
| 00058 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROGABA ,&QS @00 M RECIBO DE PAGAMENTQ DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP <&
CNPJ: 03.778.458/0001-64 o Referente a0 més:  Feverelro/2020
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 1 - ADMINISTRACAO/ACOLHIMENTO
000051 CIRLEI DAS GRACAS LOPES Admiss3o: 13/09/2019
CBO: 5162-10 Fungao: CUIDADOR (A) CPF: 848.658.14949  PIS: 126.7563523.7  CTPS: 090604 Série: 00034
CcODIGOS DESCR!GOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Salario mensalista 30,00 1.275,00
91005 | INSS 8,00% 102,00
] Totais| 1.275,00 102,00
SALARIO LiQUIDO R$ 1.173,00
Salario base Basze INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.275,00 1,275,00 1.275,00 102,00 1.173,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. )
1o Assinatura do Colaborador: 7~ L oN oA Ce d{ S

ORGANIZACAO GRAZIANO

20/02/2020 11:57 - STl Ambiente Contbil UNICO




SISEB - SISTEMA DB INFORMACOES BRNCO Dgo?glffgg
06/03/2020 - AUTO-ATENDIMENTO = :54:
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
cNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: VAMESSA CRISTIMA MENDES
CPF: 198.250.688-17

1RO SP

AGEE%IB: 6962-0 — AV.GENERAL CARKE 4553402

CaO s e

DATA DE PAGRMENTO: 03;’-021;%,00 %

VALOR CREDITADO (R$) = __—; ______ | \?‘ Q
B 5

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR . %\%\‘)’Q

————————————————— N, e

.B35 2
AUTENTICACAD SISBB: D.10F.3EC.CDB.3FA 83 .\S:}Q l{\qa

8]

00059 MOVIMENTQ DE MULHERES NEGRAS DE SORCCABA ) / /' RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLQ, 62 CEP 18056-570 SOROQCABA/SP e e
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Feysreiro/2020

Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 1 - ADMINISTRACAQ/ACOLHIMENTO
000056 VANESSA CRISTINA MENDES Admizsga: 20/09/2019
CBO: 5162-10 Fungio: CUIDADOR (A) CPF: 198.250.688-17 PIS: 124.32524.57.8 CTPS: 16274 Série: 00127
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.275,00
90004 | Arredondamento provento fotha 0,50
803 | Vale transporie 76,50
91005 | INSS 8,00% 102,00
Totais 1.275,50 178,50
SALARIO LiQUiDO R$ 1.097,00.1
Salrio base Basze INSS Base FGTS Valor FGTS Baze IRRF
1.275,00 1.275,00 1.275,00 102,00 1.173.00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
o Assinatura do Colaborador: {5 _ ;.\ y e ,6_(;%_[;\_./ yﬂ L O
ORGANIZACAO GRAZIANO )

29i02/2020 11:57 - SCI Ambiente Contabil UNICO



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2020 -  RUTO-ATENDIMENTQ — 20:54:30
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHBERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: IVANI FATIMA DE CARVALHO PIRES
CPF: 034.258.548-79

AGENCIA: 2923~8 - ALEM PONTE SP
CONTA: 45.549-0
DATA DE PAGAMENTO: 03/03/2020

“ VALOR CREDITADO (R$): 1.173,00

SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: F.B64.8D1.317.2B0.451

&

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

@
S8
LQTEL )ﬂgy RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Fevereiro/2020

Cadigo Name do Colaborador
000059 IVANI FATIMA DE CARVALHO PIRES

CBO: 5162-10 Fungdo: CUIDADOR (A)

Centro de custo: 1 - ADMINISTRACAQ/ACOLHIMENTO

CPF. 034.258.548-79 PIS: 108.43559.84.2

Admissao: 20/09/2019
CTPS: 016824 Sére: 00602

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.275,00

91005 | INSS 8,00% 102,00
Totais, 1.275,00 102,00
SALARIO LiQuiDO R$ 1.172,00

Saléario baze Baze INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF

1.275,00 1.275,00 1.275,00 102,00 1.173,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste re?v. ~ ~
; k af NPT A ¢ o
1o Assinatura do Colaborador: | sy 4\ @ Q) \dj c@e _QDQ AL k‘__«;‘_ ‘;‘3&_
ORGANIZATAO GRAZIANC

29/02/2020 11:57 - SCI Ambiznte Contabil UNICO

%,



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2020 -  AUTQO-ATENDIMENTO - 20:54:30
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64 c

FAVORECIDO: MARLI GONCALVES PENA PADAVINE
CPF: 177.345.128-60

AGENCIA: 6962-0 — AV.GENERAL CARNEIRO sp
CONTA: £5.536~3
DATA DE PAGAMENTO: 03/03/2020
. VALOR CREDITADO (R$): 2.048,00 \c.;\ N
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR Qq;\ca%h\%“
PN
AUTENTICACRO SISBB: 9.302.645.AB9.E52.B66 (\\‘:’ q”\’k
W @
S L0
o ¥
S
S
'@‘Q‘ 6{6 "
o O
A~ 7] -
L" 00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA %G? Qb RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
<UJA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP R ’(\Q}‘ &&
CNPJ: 03.778.458/0001-64 O: Referanie ao més:  Feverelro/2020
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 1 - ADM!R&!STRAGAO!ACOLH[MENTO
000052 MARLI GONCALVES PENA PADAVINE Admiss3o: 13/09/2018
CBO: 3222-05 Fungdo: TECNICO DE ENFERMAGEM CPF: 177.345.128-60 PIiS: 125.20973.36.8 CTPS: 003643 Série: 00175
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 2.250,00
90004 | Arredondamento provento fotha 0,50
91005 | INSS 9,00% 202 50
Totais 2.250,50 202,50
SALARIO LiQuiDo RS 2.048,00
Salario base Basze INSS Base FGTS Valor FGTS Basz IRRF
2.250,00 2.250,00 2.250,00 180,00 1.688,32
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. 7~
I Assinatura do Colzborador: M P\;&] é)@fi}’ ,G ﬁ'[’ \(i {:S f Eivq, F 4 })‘gy i/ i n{; E

ORGANIZACAQ GRAZIANO

28/02/2020 11:57 - SCI Ambiente Contdbil UNICO




SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2020 -~ AUTO-ATENDIMENTO - 20:54:30
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGEAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: VANDELCI FEEREIRA DR COSTA

CPF: 223.152.208-07

AGENCIA: 6962-0 — AV.GENERAL CARNEIRO " 05;}2{

ggg?:m PAGAMENTO: 03/03/2020 Q QEJ

VALOR CREDITADO (R$): 1.194,00 \%r&\q

i )
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR ) _ Q{b\'\%b‘\
O
AUTENTICACAO SISEB: 8.COF.307.10D.303.DD6 .S,S‘\ oq:\
> Q&
* Cn 2 Q
S
& 5
&
OO
S
&
i .--';:"’6\1':7.('J
00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA o~ OQ’ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
& (o

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP Q‘}\Q}&
CNPJ: 03.778.458/0001-64 o Referente ao més:  Fevereire/2020

Cédigo Nome do Colaborador
000057 VANDELCI FERREIRA DA COSTA

CBO: 5162-10 Fungédo: CUIDADOR (A)

Cenitro de cusio: 1 - ADMINIS%RAQAO.’ACOLHIMENTO

CPF:223.152.208-07 PIS; 128.57479.22.2

CTPS: 127684 Série: 00280

Admissdo; 20/09/2019

CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.275,00
90004 | Arredondamento provento folha 0,26
95005 | Salario familia 2,00 97,24
803 | Vale transporte 78,50
91005 | INSS 8,00% 102,00
) Totals 1.372,50 178,50
SALARIO LiQuIDO R$ 1.194,00
Salario bass Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.275,00 1.275,00 1.275,00 102,00 793,82
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibiy %/
I Assinatura do Colaborador: MM O Toirian (j O C@ﬂ%&
ORGANIZACAO GRAZIANO

25/02/2020 11:57 - SCI Ambients Contabl UNICO
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00059 MOVIMENTO DE MLILHEREé NEGRASDE 8
0

RUA ORESTES ANGELD COLO 82 CEP 13056-570

CNPJ: 0377845 2000 1-E4

OROCABA

SR OCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Refarente ac més:  Fevereiro/2020

Cédigo Nose do Cotahars
000055 REGINA CLAUDIA FERMING DA SILVA

Ceniro de custo: 1 - ADMINISTRAGAC/ACOLHIMENTO

Admiss3o: 20/09/2519

CTPS: 72458 Série: 00313

CEO: 5182-10  Fungio: CUIDADCR (A) CPF: 312.871.133-79 PIS: 165.38758.53.4
CODIGO3 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 atisia 30.00 1.275.00
242 | Adicaneal notend 1.275,00 318,75
o004 | A provaric foiha 0,25
03 | Wale bansp oz 76,50
GiO0s | INSS a 127,50
Tolzis 1.594 00 204.00
SALARIO LiQuIDO R$ 1.390,00
Saidic base Bass INSS 258 FGTS ‘slar FGTS Base IRRF
1.593,75 1.593,75 127,50 1.465,25

25700/2020 11:57 - SCI Ambienle Cornidbil UNICO



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO Dgo?glzf.ﬂ;g
06/03/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO = :54:
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

D
PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS
CNPJ: 03.778.458/0001-64

S
FAVORECIDO: MARIA JANUARIO DOS SANTU!
CPF: 164.311.078-02

p -\,\—'\
ALY
.3‘/_.-\9
ey

SP
AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CAFNEIRD P %
CONTA: ' 03/03/2020
DATA DE PAGAMENTO: 1.3%0,00 CD\}‘ ’\%
VALOR CREDITADO (R$): o .\%\ (LQ l
EVENTO: SALARTO ORD EMPREGADOR L & @ (\‘.-)h
p &
AUTENTICACAO SISEB: 9.C71.174.5D5.E16.462 \§° Q\Qq'
& 0
P
0
AR
< CJ(‘_;
LN
J 00058 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA ‘bb? 06 RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP Q x\Q}& P
CNPJ: 03.778.458/0001-64 2 Referente aomés:  Fevereiro/2020
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 1 - ADMi‘N!STRAQAOIACOLHlMENTO
000058 MARIA JANUARIO DOS SANTOS Admiss3o: 20/09/2019
CBO: 5162-10 Fungdo: CUIDADOR (A) CPF: 164.311.078-02 PIS: 124.14252 895 CTPS: 69428 Série: 00104
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.275,00
242 | Adiciohal noturno 1.275,00 318,75
90004 | Aredondamento provento folha 0,25
803 | Vale transporte 76,50
91005 | INSS 8,00% 127,50
| Totais 1.594,00 20400
SALARIO LiQuiDo R$ 1.390,00"
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.275,00 1.593,75 1.593,75 127,50 1.465,25
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
; ) ) » ¢ % : Py -
! ! Assinatura do Colaborador />"?’fi_',i§ SEL e / LI ide I e (Ah ;’27 7.5 7 A .
ORGANIZACAO GRAZIAND o 2002003 T1ET - 801

Py

USiSUL0

Ambienia Contdbil UNICO




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO — 20:54:30
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: MARTA DO SOCORRO RODRIGUES BAR

CPF: 459.052.902-53
AGENCIA: 3310-3 — ESPLANADA SHOPPING SP Cy
CONTA: 37.676-0 s o
DATA DE PAGAMENTO: 03/03/2020 \% Qs\
VALOR CREDITADO (R$): 1.390,00 "3‘% b:\‘],
SR
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR S ‘L‘
e %‘b 0
AUTENTICACAO SISBB: 0.393.D4D.2C2.37C.FCB e Q‘Q‘
‘90 %
R
S 6\
SR
& qj}
Q
Q(J ?\% - 7
L 00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORGCABA Q%Q,&Q'\\o RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARIO
*UA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP AZ & -
CNPJ: 03.778.458/0001-64 &&= Referente aomés:  Feversiro/2020
Cadigo Nome do Colaborador Certro de custo: 1 - ADMINISTRAGAO/ACOLHIMENTO
000054 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES BARROS Admizsgo: 20/09/2G19
CBO: 5162-10 Fung3o: CUIDADOR (A) CPF: 450.052.902-53 PIS: 127.30256.25.5 CTPS: 92891 Série: 00021
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Satario mensalisia 30,00 1.275,00
242 | Adicional notumo 1.275,00 318,75
90004 | Arredondamento proventa foltha 0,25
803 | Vale transporie 76,50
91005 | INSS 8,00% 127,50
A
Tolzis 1.594,00 204,0?/
5 d
SALARIO LiQuIDO R$ 1.390,00
Salario base Basa INSS Base FGTS Vaior FGTS e 3 Basz IRRF
1.275,00 1.583,75 1.593,75 127,50 1.465,25
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .
7 ) ¥ - ~ vy
o Assinatura do Colaborader: /. Wi 60 SoanalD B4 7 v/ OA

\

ORGANIZACAO GRAZIANO L

25.':':‘5920 11:57 - SC| Ambiente Cortabil UNICO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/03/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 20:54:29
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 03.778.458/0001-64

FAVORECIDO: FLAVIA PIRES SANTANA RODRIGUES

CPF: 308.255.028-29 % e
SP

AGENCIA: 3310-3 - ESPLANADA SHOPPING p

CONTA: 37.685-Xx

DATA DE PAGIMENTO: 03/03/2020 S

VALOR CREDITADO (R$): 1.390,00” \@?ﬁg
' v

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAD SISBB: D.A96.456.B22.2CD.44B

2

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
~

//

Referente ao més: ) FevereimffzeZU

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 1 - ADMINISTRACAQ/ACOLHIMENTO

000065 FLAVIA PIRES SANTANA RODRIGUES DA SILVA

Admissao: 17/10/2019

CBO: 5162-10 Funcdo: CUIDADOR (A) CPF: 308.255.028-28  PIS: 160.81334.16.4 CTPS: 46252 Série: 00236

CcODIGOS DESCRICOES . 'REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.275,00
242 | Adicional nolurno 1.275,00 318,75
80004 | Arredondamento provento folha 0,25
803 | Valz transporie 76,50
91005 | IN3SS 8,00% 127,50
[ Totais 1.594,00 204,00
SALARIO LiQUIDO RS 1.380,00°
Saldrio base Base INSS ! Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.275,00 1.583,75 1.593,75 127,50 1.276,66
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibg. / .
/1 Assinaturado Colaborader: /' /(7 . o i ’Ai) e l CLA Tl 3 22
ORGANIZACAO GRAZIANO P ) : 29/02/2020 11:57 - SCI Ambiente Contabil UNICO



06/02/2020 Empresaf - SIGOM ,340/)'

= {Portugués (Brasil) ¥ Bou il CLAUDIAVT 2
5 Sigom e e Teare
| Consuta  Cadasto  FegassuPedide  Acompanhamento de Pedidos '
i
Acompanhamenic de Pedidos  Recarga de créditos  Delalhar Pedidg . : 77-_: e
| Dados do Pedido
N° Pedido: 1000304577 Data: 0AN272220  Status: Aguardands Pagamenio  Valor: R$ 247,80 Forma de pagamento: DepAisiin Banelira
ety ] {1o_~]
NOMEDO | E ; i
MATRICU USUARIODG | | TPODO ce Hamerono: v |
STy CARTAG | VALOR | CARTAg | PAIEGURIA | cARTAQ | _caA DATADO | a¢
& } | ey i| i, [Seiecione ¥ ! iSelecions ¥ } i STATUS i
I } H o e e e e e ] i 13
| | L
i | Hist
WVALE . |
! TRANSPORTE Runicipat | e
| F——— i R E— | I,
(1of1)
o Total de Reéi-stms: 1
Taxa
i Isd0 exislem l2xas para este pedido.
i
B
! Resumo da Solicitagio
Giiantidads total de ilens seliciiadas: 4
Toial do pedido para cavibes do tipe VALE TRANSPORTE: RS 247,80
Total do pedido na calegoria Municipai: R§ 247,30
Tolal do pedide: RS 247 50
DADOS PARA PAGAMENTO
i | -Empresa: URBES
! | | CNPJ: 46.634.044/000 i-74
E i | Bancao: 001-9 BRASIL - PMS/FMT - URBES
E | | Agéngia: i31-0 :
| i | Gonta: 24000-1
i e : ==
!

EXPORTAR & ¥OLT

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETQ, 2B, Baimrs JARDIM PANORANMA, Sorocaba, Cep 13030

R
ey



N

Emissio de comprovantes

(333106103033455814
06/02/2020 10:36:48

g:&ﬁ.wﬁ i
08/02/24020 - EANCO DO ERASIL = 10:02:07
651106511 SEGUNDA VIA 0go3
COMFROVANTE DE TRANSFLEINCIA

DE CONTA CORBENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTRE: MOVIMENTO M N SOROCAZA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.503-3
DATA DA TEANSFESENCIA Ga/02/20%0
NR. DOCUMENTO 55G,191.000.024.000
VALOR TOTR 247,80
#kadek  TRANSFERIDO FABA:

CLIENIR: PH3-FPMT-U=BES

AGTHMCIA: 01831-0 ConTaA: 2404601
NR. DOCUMERTO £56.511.000.057.503
MR ATTZUTICACAD 2.065,888,.7B6.F27.A10

Transacio efetuada com sucesso por: JB526380 CELIA TEREZA SOUZA.



cs
Recibo do Pagador
i l
# BancopoBrasi % 001-9 i 00190.00009 02830.425001 30303.301177 6 81700000051920
BENEFICIARIO i : CNPJICPF [ SACADOR/ AVALISTA VENCIMENTO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 ; 18/02/2020

ENDEREGU BENEFICIARIGISACALOR AVALISTA

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

NUMERC DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIACODIGO BENEFICIARIO | NOSS0 NUMERD VALOR DOCUMENTO
1000302525 04/0272020 0191-0/24000-1 28304250030303301 R$ 519,20
PacaDoR: 128582 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (MOMUNES) cNpucPF: 03.778.458/0001-64

ENDEREGO: CAPITAO MANOEL JANUARIO, 44 18035-61 CENTRO Sorocaba - SP

DEMONETRATIVO

Referente a compra de Vale Transporte.

—| Apds compensagio, valido como recibo e comprovante de compra.

(+) Vaior total do pedido: R$ 519,20
(=) Valor total = R$ 519,20

(=) VALOR DOCUMENTO = RS 519,20

Autenticagio Mecanica

Corte na linha abaino

2 BancoboBRASHL 1 001-9  00190.00009 02830.425001 30303.301177 & 81700000051920

)

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
~ PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 19/02/2020
SENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DO DOCUMENTO | NUMERO BOCUMENTO ESFECIE DOC. 5 ACEITE DATA PROCESSAMENTD NOSSO NUMERD
04/02/2020 i 1000302925 DM i N 04/02/2020 28304250030303301
USD DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO -
17 R$ R$ 519,20
Instrugdes de responsabiiidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobrs psse bolelo, conlale o BENEFICIARIO. {) DESCONTOS
Favor, realizar o pagamento do boleto no proximo dia util.
A recarga dos cartdes somente sera comandada apds a confirmacao do pagamento do boleto () OUTRAS DEDUCOES
que sera informado pelo banco somente em D+1, -
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia IMERNIER
da data da recarga programada. (77 OUTROS ACRESCINOS
{=) VALOR COBRADO
. S _ B S
PAGADOR: 128682 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA CNPJCPF: (33.778.458/0001-64
ENDEREGO: CAPITAQO MANOEL JANUARIO, 44 18035-61 CENTRO Sorocaba - SP .
SACADOR AVALISTA CNPJ: Cédigo de baixa:

I" ”mﬂ 1’“"}"]“ { Autenticagio Mecéanica - Ficha de Compensagdo



-
I-

05/02/2020 hitps:/faapj.bb.com brfapf-apj-webfindex himl?v=2.13.11 »}:)“’
ot
:% L (G33705083911107422
INE Emissdo de comprovantes 05/02/2020 08:51:28
Furmesa
g5/62/2626 - BANCO DO BRASIL - ©8:51:29
651186511 peal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-9@ CONTA: 57.983-3

BANCO DO BRASIL
B8@15¢000820283042500130303301177681700000051320
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.844/8801-74

PAGADOR:

OVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR

CNPJ: ©3.778.458/06081-64

NR. DOCUMENTO 28.581
NOSS0 NUMERO 283642560303083301
CONVENIO 82838425
DATA DE VENCIMENTO 15/62 /2024
DATA DO PAGAMENTO Be5/e2/2028
VALOR DO DOCUMENTO 519,28
VALOR COBRADO 519,20
NR.AUTENTICACAD 3.B57.5F3.D5C.EG6.299

Transagdo efetuada com sucesso por; JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.



Empresaf - SIGOM

Acompanhamento de Pedl

Acompanbaments de Pedidos  Recargade crédilos  Detathar Pedidp

Dados do Pedido

o Bistus: Alen

Valor: R 513,20

Forma de pagamento; Bolslo Bancario  Dados da cobrangg

i

II N° Pedido: 1000302225  Data: 04/02
{ . .

!

i

i

i

o _ (ot ) (0 ~]
f NOMEDO | : - U | sTATUS ]
p— P < TEODO _ | NOMERODO | DESCRICAODO | = i
AIRCEA ':;S&J;TR&% % vaior GARTAQ _ . GAIEGORIA | _cARTAO | ‘2-"’.*“.7_30 __ | DOTEM | paTAno | ,
: || e | Setacione v | i(Stlecions ¥, | § IRy I STATUS |
; E H 3 T I PREOUSSSRSSE [ te 3| iCelecy;
| # VALE ! R : i
i ¢ el | eLarga | ? :
? | TRANSPORYE |  Muricipal | Habifiada | CO0R2020 |
i ¥ | -
| N . Dhi
TRANGPGRTE | Municbal | 35140079583305348 Habnage | 08022020 |
i ]
— . —— - - PR B
{toft) 1] 18 v}
Total de Registros: 2 o
=N 1 Taxa 7 R - i - -

H

Mao existem taxas para esta padida.

4= Fasumo da Solicitaclio

Qiiantidede wial de fiens solicitadng:
Total do pedide para cantdes do Hps VALE TRANSPORTE: RE 515,20

Todal do pedids na caiegora Municipal: R§ 513,20

Tolal do pedido: RE 518,20

| GERARRECISG |

IMPRINIR 2° VIA COMPROVANTE |

EXPORTAR | |

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NIZTO, 83, Balro JARDIM PANORAMA, Sorocaba, Cep 16030274, Contata 2X04-5000

Vasiz S
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[ (G33209113256608932
g r 09/03/2020 11:49:23
EmpREsA |
Cliente - Conta atual
Agéncia 6511-0
Conta corrente 57803-3 MOVIMENTO M N SOROCABA
Periodo do extrato 02/2020
Langamentos
Di. balancete Dt movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R§ Saldo
30/01/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
03/02/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 28.607 5.000,00D
03/02/2020 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?2d Conta 830.340.902.349.332 350D
Cobranga referente 03/02/2020
03/02i2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 5.00350C 000C
04/02/2020 0000 14134 899 Recehimento Fornecedor 113972 1.716,12C
MUNICIPIO DE SOROCABA
04/02/2020 Q000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 1.716,12D 0,00C
05/02/2020 0000 13105 109 Pagamenio de Boleto 20.501 519,20 D
PMS/FMT URBES
05/02/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 519,20C 000C
06/02/2020 6511 98015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.024.000 247,80 D
06/02 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
06/02/2020 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 880.370.900.442.111 84,00D
Cobranga referente 06/02/2020
06/02/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 331,80C 000C
07/02/2020 0000 14134 629 Recebimento Fomnecedor 677.322 37.206845C
MUNICIPIO DE SOROCABA
0770212020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 38.807 21.567,00D
07/02/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Dispaniv 20.701 2.138,00D
237 1007 13502651876 ROSENY RAMOS DA S
07/02/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 20.702 37730D
033 0468 060371663000144 FAMIGLIA PAES
07/02/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.703 150,00 D
033 0468 003829120000194 SOROCABA GAS
07/02/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelr?nico 810.381.200.335.718 1045D
Cobranga referente 07/02/2020
07/02/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 810.381.200.335.719 10,45D
Cobranga referente 07/02/2020
07/02/2020 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 830.380.900.964.268 48,00D
Cobranca referente 07/02/2020
07/02/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 12.90425D 000C
10/02/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.001 1.200,00D
341 5865 31851680896 [SAAC ADRIAO DA S
10/02/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.002 1.238,00D
104 4126 35727383895 PRYSCILLA BORGHI
10/02/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 21.003 400,00D
104 4090 33767621800 LUCIANA SOUZA DA
10/02/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 8(10.411.200.195.859 10,45D
Cobranga referente 10/02/2020
10/02/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 800.411.200.195.860 1045D
Cabranga referente 10/02/2020
10/02/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelr?nico 800.411.200.195.861 1045D
Cobranga referente 10/02/2020
10/02/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 288935C 000C
28/02/2020 6511 98015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.066.497 670,00 D
28/02 0191 66497-9 ORGANIZACAO GR
28/02/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Emprasa 5 670,00 C 0,00C

29/02/2020 0000

00000 929 SALDO

0,00C




Transag3o efefuada com sucesso por: JB528890 CELIA TEREZA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 725 0722

Ouvidoria BB 0300 728 5678
Para deficientes auditivos 0B0OD 729 0088
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(G33209113256608935
09/03/2020 11:53:01

Extrato investimentos financeiros - mensal

| Cliente

Agéncia 6511-0

Conta 5§57903-3 MOVIMENTO M N SOROCABA
Més/ano referéncia FEVEREIRO/2020

| BB Automético Empres - CNPJBEB ;’RUTQLIA_T_ECO ENPRES

Data Historico Valor Valor IR Pre). Comp Valor [OF Quantidade cotas falor cota Saldo cotas
31/01/2020 SALDO ANTERIOR 28.672,16 2.870,062793
03/02/2020 RESGATE 5.003,50 1,67 500,989052 9,990577594 2.369,073741
Aplicacio 20/12/2019 5.003,50 1,67 500,983052
04/02/2020 APLiCAQAO 1.716,12 171,764167 9,991140877 2.540,837908
05/02/2020 RESGATE 519,20 0,18 51,981465 9,991638361 2.488,856443
Aplicagio 20/12/2019 519,20 0,18 51,981465
06/02/2020 RESGATE 331,80 0,12 33,218206 9,992110820 2.455,638237
Aplicacio 20/12/2019 331,80 0,12 33,218206
07/02/2020 APLICAGAQ 12.904,25 1.281,388223 9,992541176 3.747,026460
10/02/2020 RESGATE 2.869,35 1,11 287,248506 9992950140 3.459,777954
Aplicagdo 20/12/2019 2.869,.35 1,11 287,248508
28/02/2020 RESGATE 670,00 0,33 67,046611 9,997969865 3.392,731343
Aplicagao 20/12/2019 670,00 0,33 67,046611
28/02/2020 SALDO ATUAL 33.920,43 3.382,731343 3.3982,731343
| Resume do més -
SALDO ANTERIOR 28.672,16
APLICACOES (+) 14.620,37
RESGATES (-) 9.393,85
RENDIMENTO BRUTO (+) 25,16
IMPOSTO DE RENDA () 3,41
I0F (5) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 21,75
SALDO ATUAL = 33.920,43
Valor da Ceta
31/01/2020 9,990082024
28/02/2020 9,9979659865
| Rentzhilidade - B i
No més 0,0789
No ano 0,1918
Ultimos 12 meses  2,0418
Transacgao efetuada com sucesso por: JB526830 CELIA TEREZA SQUZA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



- 1 G33209113256608933
‘@ ! 09/03/2020 11:51:29
EMPRESA ‘
Cliente - Conta atual
Agéncia 6511-0
Conta corrente 57903-3 MOVIMENTO M N SOROCABA
Periodo do exirato Més atual
Langamentos
Dt. balancete Dt movimento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R3 Sald
28/02/2020 Q000 00000 000 Saldo Anterior 0oo0cC
02/03/2020 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.024.000 1.93520D
02/03 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
02/03/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 30.201 1.600,00D
SODEXO PASS DO BRASIL
02/03/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 353520C 000C
03/03/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 23914 2664300D
03/03/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.301 1.200,00D _—
104 0356 03532759802 PAULO ROGERIO DE -
03/03/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.302 1.300,00D
104 4090 33767621800 LUCIANA SOUZA DA
03/03/2020 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 830.630.901.018.239 52,50D
Cobranga referente 03/03/2020
03/03/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.631.200.196.800 10,45 D
Cobranga referente 03/03/2020
03/03/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 29.20595C (0,00C
04/03/2020 6511 99015 870 Transfer?ncia recebida 556.511.000.003.227 20000 C
04/03 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
04/03/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.401 712,00 D
104 4126 357273238395 PRYSCILLA BORGHI
04/03/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.641.200.026.822 10.45D
Cobranga referente 04/03/2020
04/03/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 52245C 000C
06/03/2020 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 880.660.905.033.185 84,00D
Cobranga referente 06/03/2020
06/03/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 8400C 000C
09/03/2020 6511 06511 870 Transfer?ncia recebida 556.511.000.003.227 170.00C
08/03 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
09/03/2020 0000  O00DDD929SALDO 170,00 C
Invest.com Resgate Autom. 56260 C
Saldo 73260 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/03/2020
I0F 0,00
Data de Debito de IOF 01/04/2020
| Saldo de fundos de investimento ) e
BB Automatico Empres 562,70

Transagdo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

e
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G33209113256608936
g . . . . 09/03/2020 11:53:59
Extrato investimentos financeiros - mensal
| Cliente )
Agéncia 65110
Conta 57903-3 MOVIMENTO M N SOROCABA

Més/ano referéncia MARCO/2020

tico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Sata Histarico Valor Valor IR Prej. Comp .,r IOF uantidade cotas HE.!::’ »:,,-37':5 Satde -:.-:*.'-‘3_
28/02/2020 SALDO ANTERIOR 33.920,43 3.392,731343

02/03/2020 RESGATE 3.535,20 1,79 353,757700 9,998340686 3.038,973643
Aplicacdo 20/12/2019 3.535,20 1,79 353,757700

03/03/2020 RESGATE 29.205,95 9,72 1,23 2922044236 9,998787713  116,922407
Aplicaggo 20/12/2019  14.867,59 7.72 1.487,711078
Aplicagdo 10/01/2020 880,68 0,33 88,110175
Aplicacdo 04/02/2020 1.717,08 0,28 0,07 171,764167
Aplicacao 07/02/2020  11.740,62 1,39 1,16 1.174,458816

04/03/2020 RESGATE 522,45 0,07 0,04 52,260314 9,999174427 64 652003
Aplicagao 07/02/2020 522,45 0,07 0,04 52,260314

08/03/2020 RESGATE 84,00 0,01 8,401033 9,999960243 56,2630680
Aplicagao 07/02/2020 84,00 0,01 8,401033

08/03/2020 SALDO ATUAL 562,70 58,268080 56,268060

| Resumo do més

SALDO ANTERIOR 33.920,43
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 33.347,80
RENDIMENTO BRUTO (+) 273
IMPOSTO DE RENDA (-) 11,59

I0OF (-) 1,27
RENDIMENTO LiQUIDO -10,13
SALDO ATUAL = 562,70
Disponivel p/ Resg = 562,60
Caréncia p/ Resg = 0,00

IR Estimado = 0,09

IR complementar = 0,01

IOF estimado = 0,00

Aplicacdes em ser

Data Documento Valor aplicado £ ade cotas Saido cotas
07/02i2020 909.651.107 12.904,25 1.291,388223 56,268080

| Valor da Cota

28/02/2020 9,997963865

09/03/2020 10,000406394

| Rentabilidade - _"7 ) B )
No més 0,0243

No ano 0,2162

Ultimos 12 meses  2,0258

| VALORES Liqu IDOS PARA RESGATE
Projecao para 09/03/2020 - Cota: 10,000406924

Transagio efetuada com sucesso por: JB526830 CELIA TEREZA SQUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



